miejsce wykonywania pracy - Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                  

w Barwicach - Klub Senior+ w Barwicach, ul. Wojska Polskiego 15-17 

okres zatrudnienia: od 01 marca 2026r. do 31 sierpnia 2026r. 

wynagrodzenie miesięczne: wynagrodzenie zasadnicze brutto 3.075,00 zł (słownie: 

trzy tysiące siedemdziesiąt pięć złotych 00/100). 

II. Niezbędne wymagania od kandydatów: 

1)   obywatelstwo polskie, 

2)   pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych, 

3)   osoba nie karana za przestępstwo umyślne lub umyślne przestępstwo skarbowe,